
Id: VRPMRNBPBLVTSKCYWNRGBQUSI. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XIV/267/11
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 5 grudnia 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2011 rok 

Na  podstawie  art.18,  pkt  6 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r.  o samorządzie  województwa  (Dz.  U. 
z 2001  r. Nr  142,  poz.1590,  z późn.zm.),  art.212,  ust.1  pkt  2,  art.231,  ust.2,  ustawy  z dnia  27  sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240, z późn.zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje  się  zmian  w planie  wydatków  na  2011r.,  zgodnie  z załącznikiem  Nr  1, 
z przeznaczeniem na: 

1) zakup wyświetlacza multimedialnego wraz z osprzętem 

2) utworzenie  i administrowanie  regionalnej  strony  internetowej,  w ramach  Działania  1.3  Programu 
Europejska Współpraca Terytorialna 20072013 

3) realizację zadań bieżących w szkołach i jednostkach oświaty 

4) realizację Działania w ramach Programu "Uczenie  się przez całe życie" COMENIUS REGIO przez 
Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach 

5) realizację  Działania  10.1  w ramach  Programu  Operacyjnego  Kapitał  Ludzki  20072013  przez 
Świętokrzyskie Biuro Rozwoju Regionalnego w Kielcach 

6) bieżące funkcjonowanie Świętokrzyskiego Biura Geodezji w Kielcach 

7) bieżące funkcjonowanie Urzędu Marszałkowskiego 

8) akcję informacyjno  edukacyjną dotyczącą programu ochrony środowiska 

§ 2. Dokonuje się zmian zadań inwestycyjnych rocznych w 2011 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
§ 3. Dokonuje się zmian limitów wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia 

w roku budżetowym 2011, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Dokonuje  się  zmian  w planie  wydatków  na  programy  realizowane  z udziałem  środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2011 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 6. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia  i podlega  ogłoszeniu  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Sejmiku 

Tadeusz Kowalczyk



  
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XIV/267/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 5.12.2011 

     
 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   34 900,00 26 900,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   14 900,00 5 676,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników   14 000,00  
Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 14 000,00  

Wynagrodzenia bezosobowe     1 676,00
Wynagrodzenia bezosobowe  4170   1 676,00

Pochodne od wynagrodzeń   900,00 4 000,00
Składki na ubezpieczenia społeczne  4110   4 000,00
Składki na Fundusz Pracy  4120 900,00  

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   20 000,00 21 224,00
Zakup materiałów i wyposażenia  4210 10 000,00  
Zakup energii  4260   1 100,00
Zakup usług pozostałych  4300 8 000,00 17 024,00
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe  4400   3 100,00

Podróże służbowe krajowe  4410 2 000,00  

OGÓŁEM   34 900,00 26 900,00



  

  
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XIV/267/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 5.12.2011 

     
Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01005 - Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa - ŚBG  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   26 900,00 26 900,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   14 900,00 5 676,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników   14 000,00  
Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 14 000,00  

Wynagrodzenia bezosobowe     1 676,00
Wynagrodzenia bezosobowe  
Bieżąca działalność jednostki (2 01) 4170   1 676,00

Pochodne od wynagrodzeń   900,00 4 000,00
Składki na ubezpieczenia społeczne  4110   4 000,00
Składki na Fundusz Pracy  4120 900,00  

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   12 000,00 21 224,00
Zakup materiałów i wyposażenia  4210 10 000,00  
Zakup energii  
Bieżąca działalność jednostki (2 01) 4260   1 100,00

Zakup usług pozostałych  4300   16 524,00
Zakup usług pozostałych  
Bieżąca działalność jednostki (2 01) 4300   500,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe  
Bieżąca działalność jednostki (2 01) 

4400   3 100,00

Podróże służbowe krajowe  4410 2 000,00  

OGÓŁEM   26 900,00 26 900,00



  

  
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XIV/267/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 5.12.2011 

     
Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01041 - Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   8 000,00  

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   8 000,00  
Zakup usług pozostałych  
Pomoc Techniczna KSOW (1a 95.03) 4300 8 000,00  

OGÓŁEM   8 000,00  



  

  
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XIV/267/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 5.12.2011 

     
 
Dział 750 - Administracja publiczna 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   164 409,81 264 600,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   14 809,81 115 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia  4210 2 509,81  
Zakup usług pozostałych  4300 12 300,00 80 000,00
Podróże służbowe krajowe  4410   30 000,00
Różne opłaty i składki  4430   5 000,00

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   149 600,00 149 600,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (finansowanie programów z UE)  4018   127 160,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie programów)  4019   22 440,00
Składki na ubezpieczenia społeczne (finansowanie programów z UE)  4118 104 975,00  
Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie programów)  4119 18 525,00  
Składki na Fundusz Pracy (finansowanie programów z UE)  4128 22 185,00  
Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie programów)  4129 3 915,00  

WYDATKI MAJĄTKOWE   115 000,00 14 809,81
Inwestycje i zakupy inwestycyjne   115 000,00 14 809,81
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  6060 115 000,00 14 809,81

OGÓŁEM   279 409,81 279 409,81



  

  
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XIV/267/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 5.12.2011 

     
Departament Organizacyjno-Administracyjny 
Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     115 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     115 000,00
Zakup usług pozostałych  4300   80 000,00
Podróże służbowe krajowe  4410   30 000,00
Różne opłaty i składki  
Bieżąca działalność jednostki (2 06) 4430   5 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE   115 000,00  

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   115 000,00  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  
Zakup programu do obsługi budżetu (00 06) 6060 115 000,00  

OGÓŁEM   115 000,00 115 000,00



  

  
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XIV/267/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 5.12.2011 

     
Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   14 809,81  

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   14 809,81  
Zakup materiałów i wyposażenia  4210 2 509,81  
Zakup usług pozostałych  4300 12 300,00  

WYDATKI MAJĄTKOWE     14 809,81

Inwestycje i zakupy inwestycyjne     14 809,81
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  
Zakup wyświetlacza multimedialnego z osprzętem (00 91) 6060   14 809,81

OGÓŁEM   14 809,81 14 809,81



  

  
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XIV/267/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 5.12.2011 

     
Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego 
Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75095 - Pozostała działalność - ŚBRR  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   149 600,00 149 600,00

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   149 600,00 149 600,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki na PO KL z UE Dz. 10.1)  
Pomoc Technicza (1a 36) 4018   127 160,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PO KL z budżetu 
j.s.t. Dz. 10.1)  
Pomoc Technicza (1a 36) 

4019   22 440,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (środki na PO KL z UE Dz. 10.1)  
Pomoc Technicza (1a 36) 4118 104 975,00  

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PO KL z budżetu j.s.t. 
Dz. 10.1)  
Pomoc Technicza (1a 36) 

4119 18 525,00  

Składki na Fundusz Pracy (środki na PO KL z UE Dz. 10.1)  
Pomoc Technicza (1a 36) 4128 22 185,00  

Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie PO KL z budżetu j.s.t. Dz. 10.1)  
Pomoc Technicza (1a 36) 4129 3 915,00  

OGÓŁEM   149 600,00 149 600,00



  

  
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XIV/267/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 5.12.2011 

     
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   50 269,20 50 269,20
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   3 159,00 2 620,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników   1 459,00  
Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 1 459,00  

Pochodne od wynagrodzeń   1 700,00 2 620,00
Składki na ubezpieczenia społeczne  4110   2 620,00
Składki na Fundusz Pracy  4120 1 700,00  

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   47 110,20 42 485,00
Zakup materiałów i wyposażenia  4210   6 118,00
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  4240   13 000,00
Zakup energii  4260 30 000,00  
Zakup usług remontowych  4270 900,00 3 100,00
Zakup usług zdrowotnych  4280 40,00 600,00
Zakup usług pozostałych  4300 6 400,00 6 200,00
Zakup usług dostępu do sieci Internet  4350 495,00 140,00
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej  4360 800,00  

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej  4370 4 750,00  

Podróże służbowe krajowe  4410   800,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  4440   10 527,00
Podatek od towarów i usług (VAT).  4530 3 725,20  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  4700   2 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych     1 439,00
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  3020   1 439,00

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     3 725,20

Zakup usług pozostałych ()  4301   3 725,20

OGÓŁEM   50 269,20 50 269,20



  

  
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XIV/267/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 5.12.2011 

     
Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne - ZSSpŚCR  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   6 309,00 6 309,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   3 159,00 2 620,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników   1 459,00  
Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 1 459,00  

Pochodne od wynagrodzeń   1 700,00 2 620,00
Składki na ubezpieczenia społeczne  4110   2 620,00
Składki na Fundusz Pracy  4120 1 700,00  

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   3 150,00 2 250,00
Zakup materiałów i wyposażenia  4210   2 110,00
Zakup usług remontowych  4270 900,00  
Zakup usług pozostałych  
Bieżąca działalność jednostki (2 07) 4300 400,00  

Zakup usług dostępu do sieci Internet  
Bieżąca działalność jednostki (2 07) 4350   140,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej  
Bieżąca działalność jednostki (2 07) 

4360 800,00  

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej  
Bieżąca działalność jednostki (2 07) 

4370 1 050,00  

Świadczenia na rzecz osób fizycznych     1 439,00
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  3020   1 439,00

OGÓŁEM   6 309,00 6 309,00



  

  
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XIV/267/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 5.12.2011 

     
Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe - CKPSS  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   944,00 944,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   944,00 944,00
Zakup materiałów i wyposażenia  4210   744,00
Zakup usług zdrowotnych  
Bieżąca działalność jednostki (2 10) 4280 20,00  

Zakup usług pozostałych  
Bieżąca działalność jednostki (2 10) 4300   200,00

Zakup usług dostępu do sieci Internet  
Bieżąca działalność jednostki (2 10) 4350 24,00  

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej  
Bieżąca działalność jednostki (2 10) 

4370 900,00  

OGÓŁEM   944,00 944,00



  

  
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XIV/267/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 5.12.2011 

     
Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80131 - Kolegia pracowników służb społecznych - CKPSS  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   344,00 344,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   344,00 344,00
Zakup materiałów i wyposażenia  4210   344,00
Zakup usług zdrowotnych  
Bieżąca działalność jednostki (2 11) 4280 20,00  

Zakup usług dostępu do sieci Internet  
Bieżąca działalność jednostki (2 11) 4350 24,00  

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej  
Bieżąca działalność jednostki (2 11) 

4370 300,00  

OGÓŁEM   344,00 344,00



  

  
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XIV/267/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 5.12.2011 

     
Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80141 - Zakłady kształcenia nauczycieli - NKJO  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   38 947,00 38 947,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   38 947,00 38 947,00
Zakup materiałów i wyposażenia  4210   2 920,00
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  4240   13 000,00
Zakup energii  
Bieżąca działalność jednostki (2 12) 4260 30 000,00  

Zakup usług remontowych  4270   3 100,00
Zakup usług zdrowotnych  4280   600,00
Zakup usług pozostałych  4300   6 000,00
Zakup usług pozostałych  
Bieżąca działalność jednostki (2 12) 4300 6 000,00  

Zakup usług dostępu do sieci Internet  
Bieżąca działalność jednostki (2 12) 4350 447,00  

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej  
Bieżąca działalność jednostki (2 12) 

4370 2 500,00  

Podróże służbowe krajowe  4410   800,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  4440   10 527,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  4700   2 000,00

OGÓŁEM   38 947,00 38 947,00



  

  
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XIV/267/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 5.12.2011 

     
Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - ŚCDN  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   3 725,20 3 725,20

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   3 725,20  
Podatek od towarów i usług (VAT).  4530 3 725,20  

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     3 725,20

Zakup usług pozostałych (COMENIUS REGIO z inne źródła zagraniczne Dz. 1.1) 
Szkolne Centrum Aktywności - Kultura Cafe (1a111) 4301   3 725,20

OGÓŁEM   3 725,20 3 725,20



  

  
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XIV/267/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 5.12.2011 

     
 
Dział 852 - Pomoc społeczna 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   11 931,26 11 931,26
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   11 931,26 11 931,26

Wynagrodzenia osobowe pracowników ( płatności )  4017   8 620,85
Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie programów)  4019   1 521,33
Składki na ubezpieczenia społeczne ( płatności )  4117   1 309,51
Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie programów)  4119   231,09
Składki na Fundusz Pracy ( płatności )  4127   211,21
Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie programów)  4129   37,27
Zakup usług pozostałych ( płatności )  4307 10 141,57  
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów)  4309 1 789,69  

OGÓŁEM   11 931,26 11 931,26



  

  
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XIV/267/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 5.12.2011 

     
Departament Polityki Regionalnej 
Dział 852 - Pomoc społeczna 
Rozdział 85232 - Centra integracji społecznej - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   11 931,26 11 931,26

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   11 931,26 11 931,26

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na EWT-PEŚ z UE Dz. 1.3)  
Regionalne korzyści płynące z powrotu migrantów - Re-Turn (1a 91) 4017   8 620,85

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie EWT-PEŚ z budżetu 
j.s.t. Dz. 1.3)  
Regionalne korzyści płynące z powrotu migrantów - Re-Turn (1a 91) 

4019   1 521,33

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na EWT-PEŚ z UE Dz. 1.3)  
Regionalne korzyści płynące z powrotu migrantów - Re-Turn (1a 91) 4117   1 309,51

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie EWT-PEŚ z budżetu 
j.s.t. Dz. 1.3)  
Regionalne korzyści płynące z powrotu migrantów - Re-Turn (1a 91) 

4119   231,09

Składki na Fundusz Pracy (płatności na EWT-PEŚ z UE Dz. 1.3)  
Regionalne korzyści płynące z powrotu migrantów - Re-Turn (1a 91) 4127   211,21

Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie EWT-PEŚ z budżetu j.s.t. Dz. 
1.3)  
Regionalne korzyści płynące z powrotu migrantów - Re-Turn (1a 91) 

4129   37,27

Zakup usług pozostałych (płatności na EWT-PEŚ z UE Dz. 1.3)  
Regionalne korzyści płynące z powrotu migrantów - Re-Turn (1a 91) 4307 10 141,57  

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie EWT-PEŚ z budżetu j.s.t. Dz. 1.3) 
Regionalne korzyści płynące z powrotu migrantów - Re-Turn (1a 91) 4309 1 789,69  

OGÓŁEM   11 931,26 11 931,26



  

  
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XIV/267/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 5.12.2011 

     
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     8 000,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     8 000,00
Zakup usług pozostałych  4300   8 000,00

OGÓŁEM     8 000,00



  

  
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XIV/267/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 5.12.2011 

     
Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdział 90095 - Pozostała działalność - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     8 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     8 000,00
Zakup usług pozostałych  4300   8 000,00

OGÓŁEM     8 000,00
 



 

ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2011 R. 

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XIV/267/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 5.12.2011 

 

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Jednostka 
organizacyjna

realizujaca 
zadanie lub 

koordynująca 

Dział Rozdział 
Wydatki do 
poniesienia 
w 2011 roku 

1  Zakup programu do obsługi budżetu  UMWŚ  750  75018  -115 000,00  

2  Zakup wyświetlacza multimedialnego z osprzętem  UMWŚ  750  75075  14 809,81  

   OGÓŁEM           -100 190,19  
 



  

  

Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2011  

Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XIV/267/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 5.12.2011 

 

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 

Okres 
realizacji 
zadania 

Dział Rozdział Źródła finansowania 
Wydatki do 
poniesienia 
w 2011 roku 

1  Bieżąca działalność jednostki  ŚBG  2011-2020  010  01005     6 376,00  

   

Wydatki bieżące 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
w tym 
kredyty i pożyczki 
inne 
inne źródła zagraniczne  

6 376,00  
0,00  
0,00  

6 376,00  
 

0,00  
0,00  
0,00  

2 Pomoc Technicza KSOW UMWŚ 2011-2015 010 01041  - 8 000,00 

 

Wydatki bieżące 

    

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
w tym 
kredyty i pożyczki 
inne 
inne źródła zagraniczne 

- 8 000,00  
0,00  
0,00  

- 8 000,00  
 

0,00  
0,00  
0,00 

3 Bieżąca działalność jednostki  UMWŚ  2011-2020  750  75018     5 000,00  

   

Wydatki bieżące 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
w tym 
kredyty i pożyczki 
inne 
inne źródła zagraniczne  

5 000,00  
0,00  
0,00  

5 000,00  
 

0,00  
0,00  
0,00  



  

  

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 

Okres 
realizacji 
zadania 

Dział Rozdział Źródła finansowania 
Wydatki do 
poniesienia 
w 2011 roku 

4 Bieżąca działalność jednostki  ZSSpŚCR  2011-2020  801  80102     -2 110,00 

   

Wydatki bieżące 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
w tym 
kredyty i pożyczki 
inne 
inne źródła zagraniczne  

-2 110,00 
0,00 
0,00 

-2 110,00 
 

0,00 
0,00 
0,00 

5 Bieżąca działalność jednostki  CKPSS  2011-2020  801  80130     -744,00 

   

Wydatki bieżące 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
w tym 
kredyty i pożyczki 
inne 
inne źródła zagraniczne  

-744,00 
0,00 
0,00 

-744,00 
 

0,00 
0,00 
0,00 



  

  

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 

Okres 
realizacji 
zadania 

Dział Rozdział Źródła finansowania 
Wydatki do 
poniesienia 
w 2011 roku 

6 Bieżąca działalność jednostki  CKPSS  2011-2020  801  80131     -344,00 

   

Wydatki bieżące 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
w tym 
kredyty i pożyczki 
inne 
inne źródła zagraniczne  

-344,00 
0,00 
0,00 

-344,00 
 

0,00 
0,00 
0,00 

7 Bieżąca działalność jednostki  NKJO  2011-2020  801  80141     -38 947,00 

   

Wydatki bieżące 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
w tym 
kredyty i pożyczki 
inne 
inne źródła zagraniczne  

-38 947,00 
0,00 
0,00 

-38 947,00 
 

0,00 
0,00 
0,00 

8 Szkolne Centrum Aktywności - Kultura Cafe  ŚCDN  2011-2013  801  80146     3 725,20 

   

Wydatki bieżące 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
w tym 
kredyty i pożyczki 
inne 
inne źródła zagraniczne  

3 725,20 
0,00 
0,00 
0,00 

 
0,00 
0,00 

3 725,20 



  

  

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 

Okres 
realizacji 
zadania 

Dział Rozdział Źródła finansowania 
Wydatki do 
poniesienia 
w 2011 roku 

  Ogółem wydatki bieżące  

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
w tym 
kredyty i pożyczki 
inne 
inne źródła zagraniczne  

-35 043,80 
0,00 
0,00 

-38 769,00 
 

0,00 
0,00 

3 725,20 

  Ogółem wydatki majątkowe  

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
w tym 
kredyty i pożyczki 
inne 
inne źródła zagraniczne  

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

 
0,00 
0,00 
0,00 

  Ogółem  

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
w tym 
kredyty i pożyczki 
inne 
inne źródła zagraniczne  

-35 043,80 
0,00 
0,00 

-38 769,00 
 

0,00 
0,00 

3 725,20 
 



 

 
 
 
Załącznik Nr 4  
do Uchwały Nr XIV/267/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 5.12.2011 

WYDATKI NA PROGRAM UCZENIE SIĘ PRZEZ CAŁE ŻYCIE COMENIUS REGIO REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII 
EUROPEJSKIEJ 

na 2011 rok 

Z innych źródeł  

Wydatki w roku budżetowym 2011 
i źródła finansowania L.p. Projekt 

Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program 

Dział Rozdział 
źródło kwota 

1 2 3 4 5 6 7 

I  WYDATKI BIEŻĄCE              3 725,20 

1.1  

Priorytet 1 Program Uczenie Się Przez Całe Życie 
Działanie 1.1 Program Uczenie Się Przez Całe Życie COMENIUS 
Szkolne Centrum Aktywności - Kultura Cafe    ŚCDN  801  80146  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagraniczne 

3 725,20 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

3 725,20 

I  

Ogółem wydatki bieżące  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagraniczne  

            

3 725,20 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

3 725,20 

I I  WYDATKI MAJĄTKOWE              0,00 

II  

Ogółem wydatki majątkowe  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagraniczne  

            

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

I+II  

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagraniczne  

            

3 725,20 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

3 725,20 

strona 1  
 




